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Resultatet af undersøgelserne for de 2 nævnte regnskabsår påtænkes offentlig- 
gjort i en beretning, som enten vil medføre, at trykningsudgifterne til fiskeriberet- 
ningen vil blive forøget, såfremt det besluttes at lade undersøgelsesresultaterne indgå 
i denne, eller at undersøgelsesresultaterne bliver gjort til genstand for offentliggørelse 
i en særskilt beretning, til hvis trykning man mangler finansiel hjemmel. 

Endelig må man påregne, at der i finansåret 1965-66 må tilvejebringes bevil- 
ling til udbetaling af vederlag for indsendte regnskaber for regnskabsåret 1965, og man 
regner her med, at et antal regnskaber af samme omfang som i årene 1963 og 1964 
vil være fornødent. 

Udgifterne ved en rentabilitetsundersøgelse af fornævnte art har ikke kunnet 
forudses ved udarbejdelse af forslag til finanslov for finansåret 1965-66, idet man 
ikke på daværende tidspunkt kunne forudse, hvorvidt fiskerikommissionen måtte 
finde det ønskeligt, at den forsøgsmæssigt iværksatte rentabilitetsundersøgelse blev 
fortsat, eller hvilken stilling fiskerikommissionen ville tage med hensyn til placerin- 
gen af administrationen af et sådant arbejde. 

Den pågældende undersøgelse vil nødvendiggøre mindre udgifter til trykning 
af skemaer og enkelte instruktionsrejser, men disse udgifter vil man søge at holde 
nede på et minimum, således at de kan afholdes inden for de til disse formål søgte 
ordinære bevillinger. 

d. Finansministeriets tilslutning foreligger. 

JENS RiSGAABD KNUDSEN 
J. Hertoft. 

Til finansudvalget. 

Forslaget tiltrædes. 
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Fiskeriministeriet. København, den 4. februar 1965. 

a. Ændringsforslag til forslag til finanslov for finansåret 1965-66 § 12. Fiskeri- 
ministeriet. 

b. 1.80. Forskellige udgifter. 
64. Støtte for fiskeriet fra fiskepladser på den vestjyske nordkyst. . .  15.000 kr. 

c. Ved skrivelse af 14. marts 1962 (aktstykke nr. 429) tiltrådte det ærede fi- 
nansudvalg, at der, indtil Hanstholm havn kan tages i brug, årligt anvendes et beløb 
af 50.000 kr. til støtte for fiskeriet fra fiskepladser på den, vestjyske nordkyst, hvor- 
fra der fiskes fra den åbne strand, idet dette fiskeri medfører et sådant slid på far- 
tøjerne, at deres bundklædning årligt må fornyes. 

Omkostningerne hertil er ifølge oplysninger fra lokale bådebyggere steget « 
med 25-30 pet., hvortil kommer, at der er etableret et ophalingsspil ved Hanstholm, 
hvor der er ca. 30 aktive erhvervsfiskere. De stedlige fiskeriforeninger har derfor an- 
søgt om, at det årlige tilskud må blive søgt forhøjet med 15.000 kr. 

d. Finansministeriets tilslutning foreligger. 

JENS RISGAARD KNUDSEN 
j Gertrud Skibsted. 

Til finansudvalget. 

Forslaget tiltrædes. 


